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دبیر کارگروه ملی مخاطرات طبیعی معتقد است در 
شرایطی که متولی مشخصی برای قنات ها وجود ندارد، اگر 
نسبت به ایمن سازی اصولی آنها اقدام نشود، ممکن است 
شاهد اثر این قنات ها بر فروریزش های ناگهانی در سطح 
شهر و به خصوص شبکه راه ها باشیم.علی بیت الهی، دبیر 
کارگروه ملی مخاطرات طبیعی، در گفت وگو با ایسنا درباره 
خطر فرونشست و فروریزش زمین در محورهای درون 
شهری از جمله اتوبان ها در شهرهایی نظیر تهران اظهار 
کرد: این نشست های ناگهانی یا فروریزش ها را در مورد 
شهر تهران از سال ۹۵ تا به حال بررسی کردیم و یکی از 
دلایل عمده ای که برای آن به دست آمد، اثر قنوات متروکه 
تهران بر این فروریزش ها بود. مواردی که ممکن است منجر 
به ریزش های ناگهانی و ایجاد فروچاله ها شده و حوادثی 
را نیز ایجاد کند.وی ادامه داد:  همانطور که می دانیم رشته 
قنات های متعددی در سطح شهر تهران وجود دارد که از 
زمان های قدیم و از عهد قاجار و ... وجود داشته است و 
در واقع این قنات ها عمده ترین سیستم شبکه انتقال آب از 
شمال تهران به باغات شهر ری و جنوب تهران بودند. این 
رشته قنات ها طول زیادی دارند و طولی که در حال حاضر 
برای آن مورد شناسایی قرار گرفته و تخمین زده می شود، 
بیش از ۵۵۰ کیلومتر است. در این خصوص بیش از ۵۰ 
هزار میله قنات نیز شناسایی شده و انتظار می رود به همین 
تعداد نیز شناسایی نشده باشد. بیت الهی با اشاره به وسعت 
شهر تهران درگذشته اظهار کرد: در گذشته تهران بیشتر 
در منظقه ۱۲، شهر ری و چنین محدوده هایی متمرکز بود 
و اراضی شمالی تهران که حالا مناطق جمعیتی ۲۲گانه 
شهر تهران را تشکیل می دهند وجود نداشت. بنابراین 
قنات ها مسیرهایی برای انتقال آب، زراعت و باغداری 
در جنوب شهر بودند. با توسعه شهری تمامی آن اراضی 
و باغاتی که به آب نیاز داشتند به ساختمان ها تبدیل 
شدند و وسعت شهر به صورت ناگهانی افزایش پیدا کرد 
و حالا در این شرایط دیگر رشته قنات ها دارای موضوعیت 
نیستند. در آن آن زمان به آب قنوات برای آبیاری باغات 
نیاز داشتیم اما حالا زمین ها کاربری خود را عوض کردند و 
تبدیل به ساختمان شدند، اما رشته قنات ها رها شدند.  وی 
درباره قسمتی از تاریخچه رشته قنات های تهران گفت:  در 
زمان های قدیم هر رشته قنات یک مالک شخصی داشته 
است که به نامش سند خورده است. بنابراین در اسناد و 
مدارک حقوقی قنات های تهران مالک شخصی دارند. اما 
در عمل و واقعیت هیچ مالکیتی وجود ندارد و مالکین قبلی 
آن ها از دنیا رفته اند. به جز در برخی از محوطه ادارات، 
پارک ها و فضای سبز شهری که عمدتا مجموعه فضای 

سبز شهرداری تهران هستند از این رشته قنوات استفاده 
دیگری نمی شود و مالکان آنها نیز دیگر زنده نیستند و 
وراث نیز نیازی به این رشته قنات ها ندارند. همین موضوع 
سبب شده تا قنات ها در شهر رها شوند.بیت الهی ادامه داد: 
در زمان های قدیم که به این رشته  قنات ها نیاز داشتند از 
آن ها صیانت و نگهداری می شد اما حالا که مورد استفاده 
نیستند، از آن جا که هیچ ارگان و نهادی به صورت رسمی 
مسئولیت حفظ و نگهداری این قنات ها را ندارد دچار معضل 
شده ایم. بنابراین این قنات ها به ویژه در مراحل پس از 
بارندگی های شدید ممکن است مشکلاتی را ایجاد کنند، 
چرا که آب های ناشی از بارندگی در مسیر این قنات ها نفوذ 
می کنند و جریان های آبی قدرتمندی را ایجاد می کنند که 
در مدت زمان در تونل های قنوات آب شستگی ایجاد می کند 
و آن ها وسیع تر و فراخ تر می شوند. از آن جایی که ابعاد این 
حفره ها در زیر زمین افزایش پیدا می کند ناگهان در اثر 
ارتعاشات محیطی و ترافیک فروریزش یا نشست ناگهانی 
رخ می دهد. به گفته وی این امر به ویژه در گودبرداری 
ساختمان ها، احداث ساختمان ها با طبقات زیرزمین بالا که 
موجب انسداد مسیر قنوات می شود، جلوی رگه آب ها را 
می گیرد و آب شستگی های زیادی را ایجاد می کند که در 
نتیجه شاهد فروریزش ها در نقاظ مختلف هستیم.  از سال 
۱۳۹۵ تا به حال چندین مورد از این فروریزش ها را در مسیر 
خیابان مولوی، شهران، سه راه خیام، بزرگراه آبشناسان و... 

مشاهده کرده ایم. وی گفت: مسیر قنات ها از شمال به جنوب 
است بنابراین معابری که شرقی و غربی باشند را تحت تاثیر 
می دهد و بیشترین تلاقی را با این رشته قنوات دارند. به 
عنوان مثال اتوبان همت و سایر اتوبان های غربی و شرقی 
بیشترین تلاقی را با رشته قنات ها دارند. اگر در تلاقی با 
برخی از این رشته قنات ها زیرسازی این اتوبان ها و حتی 
برخی خیابان ها به درستی انجام نشده باشد آب شستگی 
وسیعی در اثر ارتعاشات ناشی از عبور وسایل نقلیه ایجاد 
می شود و آن فرونشست های ناگهانی رخ می دهد. باید این 
مسیرها بررسی و پایش شود. اگر اقدامات لازم انجام شود 
فروریزش زمین رخ نمی دهد، باید زون های تلاقی شناسایی 
شود و اقداماتی برای مقاوم سازی و جلوگیری از ریزش  آن ها 
انجام شود. دبیرکارگروه ملی مخاطرات طبیعی با اشاره به 
تحقیقات صورت گرفته در راستای بررسی جایگاه قرارگیری 
رشته قنات های کلانشهر تهران گفت: بر اساس نقشه های 
موجود اگر از شرق به سمت غرب یا غرب به سمت شرق 
حرکت کنیم هر ۴۰۰ متر یک رشته قنات را قطع می کنیم.  
به ویژه زمانی که بارندگی رخ می دهد و آب های سطحی 
به زیر زمین نفوذ می کنند آب شستگی ها باعث فروریزش 
می شود. وی تاکید کرد: بسیار ضرورت دارد که حفظ و 
نگهداری رشته  قنات ها صاحب متولی و از وضعیت بلاتکلیف 
کنونی خارج شود. در این صورت اگر یک دستگاه یا نهاد 
مسئولیت خاصی در این رابطه داشته باشد می تواند اقداماتی 

را انجام دهد.این کارشناس ارشد ایمنی با اشاره به حادثه 
زمین لغزش که روز ۳۱ فروردین ماه در مسیر شرق به غرب 
در یال شمالی اتوبان همت و در ۵۰۰ متری تقاطع این 
اتوبان با اتوبان چمران رخ داد گفت: البته این حادثه زمین 
لغزش بود که در اثر آبیاری تپه های خاکی زمین حرکت 
کرده بود و بخشی از اتوبان را گرفته بود. بیت الهی گفت: 
ضرروت دارد که در تهران اولا نقشه دقیق تری از قنوات 
تهیه شود و اقدامات لازم برای ارتقای ایمنی  این ها صورت 
گیرد. اینکه بگوییم رشته قنات ها را کور کنیم یا از بین 
ببریم به هیچ عنوان کارساز نیست چرا که طول ۳۰ تا ۴۰ 
کیلومتری نیز دارند. همچنین یکی از پدیده های تمدنی 
است و باید از آن حفظ و نگهداری شود. متاسفانه به دلیل 
عدم مسئولیت یک نهاد مشخص این حالت هرازگاهی، به 
ویژه پس از بارندگی ها خود را نشان می دهد وهمانطور 
که گفتم خطرآفرین می شود.دبیرکارگروه ملی مخاطرات 
طبیعی گفت: در هر حالتی با توجه نقشه ها و مسیر رشته 
قنات هایی که در واقع مشخص شده و جهت آن ها از شمال 
به جنوب است تلاقی آن ها با مسیر شرقی و غربی قطعا 
پتانسیل و احتمال فرونشست ناگهانی و فروریزش را افزایش 
می دهد و نمی توان گفت که این خطر وجود ندارد. البته این 
خطر شبیه به زلزله و به آن معنا نیست که راهکاری برای 
آن وجود نداشته باشد. برخی از این قنوات عمر ۶۰۰ تا ۷۰۰ 
ساله دارند و از قدیم تا به حال سالم ماندند، اگر به آن ها 
رسیدگی شود و از آن ها نگهداری شود می توان خطر آن ها را 
رفع کرد. اگر این اتفاق بیفتد هیچ خطری اتوبان ها را تهدید 
نمی کند چرا که ابعاد آن ها هم کوچک است و نمی توان 
گفت که حادثه گسترده ای را ایجاد می کنند؛ اما اگر رها 
شوند، در اثر آب شستگی ، فرسایش خاک، ایجاد حفره، به 
تدریج ابعاد آن ها زیاد مي شود و فروریزش ایجاد می شود.

وی در پایان گفت وگوی خود با ایسنا تاکید کرد:  پدیده هایی 
مثل  فروریزش، فرونشست، فرونشست های ناگهانی و... در 
تمامی کشورهای دنیا نیز رخ داده است. ما با یک مجموعه ای 
از اقدامات مستمر می توانیم از وقوع این پدیده جلوگیری 
کنیم. برای جلوگیری از فرونشست زمین راهکار وجود دارد. 
اگر درباره زلزله صحبت کنیم می گوییم که درباره وقوع آن 
اقدامی نمی توان انجام داد و از رخداد آن جلوگیری کرد اما 
برعکس، پدیده فرونشست و فروریزش کاملا قابل جلوگیری 
است و با یک برنامه ملی می توان از آن جلوگیری کرد. این 
تجربه موفق در برخی از کشورها وجود دارد. بسیار مهم 
است که این جنبه را ببینیم که می توانیم پیشگیری کنیم 
و با اقداماتی در زمینه نوع کشت، نوع استفاده از آب های 

زیرزمینی از وقوع این پدیده جلوگیری کرد.

سخنگوی فراجا بر لزوم بازنگری، اصلاح و آسیب شناسی فرآیندهای مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز تاکید کرد.سردار مهدی حاجیان، سخنگو و معاون فرهنگی و 
اجتماعی کشور در گفت وگو با ایلنا درباره اصلاح و بازنگری در فرآیند مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز گفت: از نظر ما فرآیند قانونی مبارزه با قاچاق کالا و آیین نامه ها و 
سیستم های نظارتی در این زمینه باید مورد بازنگری قرار گرفته و آسیب شناسی 
شود.وی با بیان اینکه کالاهای قاچاق با کالاهای احتکار شده متفاوت هستند، 
ادامه داد: باید مشخص شود این حجم از کالاها که به عنوان کالای قاچاق مطرح 
می شود آیا قاچاق هستند یا احتکار شده. برخی از کالاهای کشف شده، کالاهای 
احتکار شده هستند و در خصوص کالاهای قاچاق نیز نیاز است که پلیس گمرک 
در مبادی ورودی و خروجی کشور مستقر شود.سخنگوی فراجا با بیان اینکه هنوز 
پلیس گمرک به صورت صددرصد مستقر نشده است، تصریح کرد: یکی از دیگر 
اقداماتی که می تواند از قاچاق جلوگیری کند این است که پلیس دسترسی کامل 
به را بانک های اطلاعاتی داشته باشد دسترسی به بانک های اطلاعاتی باعث می شود 
که ما کاملا بتوانیم کالا را از مبدا تا زمانی که به دست مصرف کننده می رسد رصد 
کنیم.سردار حاجیان خاطرنشان کرد: اگر همه داده ها برابر تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون 
مبارزه با قاچاق کالا دارای کد شناسایی باشند و ثبت شوند کنترل کالا اعم از تولید 
داخل و یا کالایی که به کشور وارد می شود بسیار ساده و آسان خواهد بود.وی بر 
لزوم آسیب شناسی در حوزه قاچاق کالا و ارز تاکید کرد و گفت: فرآیند مبارزه با 
قاچاق کالا باید بازنگری و اصلاح شود. همچنین زیرساخت ها باید افزایش یابد. 
آنچه که مسلم است پلیس باید با اختیارات کامل و قانونی در حوزه مبادی رسمی و 
خروجی کالا حضور داشته باشد تا وظیفه نظارتی خود را انجام دهد. پلیس گمرک 
حدود دوسالی است که ایجاد شده است و اختیاراتی به آن ها تفویض شده است اما 
باید پلیس گمرک در همه مرزهای گمرکی با اختیارات کامل حضور مستمر  داشته 
باشد تا نقش نظارتی خود را انجام دهد. موضوع بازنگری، اصلاح و آسیب شناسی 
در خصوص مبارزه قاچاق کالا و ارز باید در دستور کار همه دستگاه ها قرار بگیرد و 
وزارت صمت و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در این زمینه با ما همکاری داشته 
باشند تا انشالله پلیس مقتدر به عنوان پلیس گمرک در همه مبادی رسمی خروج 
کالا حضور داشته باشد.سخنگوی فراجا ادامه داد: سامانه جامع تجارت زیر سامانه ای 
تحت عنوان سامانه جامع انبارها دارد ما به این سامانه دسترسی داریم اما دسترسی 
در حد استعلام برخط است. ما برای نظارت دقیق تر نیازمند دسترسی هستیم که 
در آن واحد کالا را از مبدا تا زمانی که به دست مصرف کننده می رسد رصد و پایش 
کنیم و داده های موجودی انبارها را داشته باشیم و بتوانیم در خصوص انبارهایی 
که در سطح کشور وجود دارد صحت سنجی لازم را داشته باشیم.همچنین درباره 
قرارگاه مسکن فراجا تصریح کرد: در بحث قرارگاه مسکن بحمدلله اقدامات خوبی 
صورت گرفته است. با تمهیداتی که فرمانده کل فراجا داشته و همچنین پشتیبانی 

که ستاد کل نیروهای مسلح داشته اند بودجه بسیار خوبی در این خصوص به 
فراجا داده شده است تا انشالله در یک بازه ۵ ساله حدودا ۶۰ هزار واحد مسکونی 
آماده شود.سخنگوی فراجا درباره راه اندازی مسکن تا پایان سال ۱۴۰۱ خاطرنشان 
کرد: انشالله تا پایان سال جاری ۵ هزار واحد مسکونی راه اندازی خواهد شد.سردار 
حاجیان در پاسخ به این سوال که آیا برای اختصاص مسکن در بین پلیس های 

تخصصی اولویت بندی صورت می گیرد، گفت: اولویت اول فرمانده کل فراجا معیشت 
کارکنان است. اولویت های ما نیز در این زمینه براساس نیازها مشخص شده است 
و به ترتیب یگان های عملیاتی ما صاحب مسکن ملکی خواهند شد.وی در خصوص 
مرزبانی ادامه داد: برای مرزبانان نیز مسکن سازمانی از سال های قبل شروع شده که 

شتاب بیشتری خواهد گرفت.

بزرگراه همت در مسیر چندین قنات  قرار گرفت

تهدید معابر پایتخت از سوی قنات های متروکه

سخنگوی فراجا مطرح کرد

لزوم آسیب شناسی و اصلاح فرآیند مبارزه با قاچاق کالا

بازداشت شرور مسلح و نوچه هایش در ورامین
یک قبضه کلت جنگی کشف و سه متهم دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ جعفر شمس بیرانوند  رییس پلیس ورامین گفت:ماموران پایگاه اطلاعات 
شهرستان ورامین با اشرافیت و هوشمندی خود مطلع شدند یکی از اراذل و 
اوباش سطح یک شهرستان ورامین که دارای سابقه کیفری و تیراندازی های 
متعدد در سطح شهرستان بوده یک قبضه اسلحه جنگی کلت کمری را حمل 
کند که بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند.وی در ادامه افزود : ماموران 
پس از کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با مقام قضائی ۳ نفر متهم را در 
مخفیگاهشان دستگیر که در بازرسی به عمل آمده از آن محل یک قبضه اسلحه 
کلت جنگی با ۲۰ فشنگ مربوطه سلاح سرد )قمه( را کشف کردند.فرمانده 
انتظامی شهرستان ورامین درپایان با اشاره به اینکه متهمان با تشکیل پرونده 
قضایی به مرجع قضائی تحویل شدند گفت : امنیت مردم خط قرمز ناجا میباشد 

و نیروی انتظامی با مخلین امنیت با تمام ظرفیت خود مقابله مي کند.

بازداشت سرکرده اصلی قاچاق سوخت
 در جنوب کشور

متهم اصلی قاچاق سوخت در جنوب کشور، در بندرعباس دستگیر شد.به 
گزارش رکنا، عمده فعالیت مجرمانه متهم دستگیر شده و شبکه تحت امرش در 
مناطق جنوبی کشورمان بوده و این باند سازمان یافته، سوخت قاچاق را به وسیله 
صدها خودرو و شناور از طریق نوار ساحلی به شناورهای خارجی در خلیج فارس 

و دریای عمان منتقل می کردند.

بازداشت یکی از مدیران شرکت برق 
شهرستان های استان البرز 

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: یکی از مدیران شرکت برق 
شهرستان های استان البرز به دلیل واگذاری اشتراک غیرمجاز بازداشت شد.به 
گزارش رکنا، حسین فاضلی هریکندی با اشاره به تعقیب قضایی ۲ نفر از مدیران 
برق شرکت توزیع برق شهرستان های استان البرز به اتهام اعطای اشتراک برق 
برخلاف مقررات قانونی، گفت: یکی از مدیران سابق شرکت توزیع برق شهرستان 
ساوجبلاغ که مدیر فعلی یکی از مناطق شرکت برق کرج است، به همراه یکی 
دیگر از مدیران فعلی شرکت برق یکی از شهرستان های استان البرز به اتهام 
اعطای اشتراک برق بدون اخذ مجوز و تاییدیه از کمیسیون تبصره۱، ماده۱ 
قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها مستقر در جهاد کشاورزی استان، با 
گزارش و اعلام جرم اداره کل بازرسی استان البرز به استناد ماده ۸ قانون حفظ 
کاربری اراضی زراعی و باغ ها تحت تعقیب کیفری قرار گرفتند.او افزود: یکی از 
متهمان که مدیر فعلی یکی از مناطق شرکت برق کرج است، در زمان مدیریت 
خود در شهرستان ساوجبلاغ برخلاف مقررات قانونی از جمله بدون اخذ مجوز از 
کمیسیون تبصره۱، ماده۱ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها به پنج نفر از 
جمله به مدیرکل وقت حراست وزارت نیرو که مطابق گزارش اداره کل بازرسی 
استان، بدون اخذ مجوز های قانونی لازم، به صورت غیرمجاز آن هم در حریم 
شبکه انتقال برق اقدام به ویلاسازی در یکی از روستا های شهرستان ساوجبلاغ 
کرده بود، اشتراک برق اعطاکرده است و به همین اتهام، روز جاری از سوی 
رئیس شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو کرج بازداشت شد.رئیس کل دادگستری 
استان البرز متذکر شد: مطابق بررسی ها، متهم مذکور دستور تسریع در واگذاری 
انشعابات برق به پنج ویلای غیرمجاز ساخته شده در باغ های شهرستان ساوجبلاغ 
بدون رعایت مقررات از جمله اخذ تاییدیه از جهاد کشاورزی و رفع حریم شبکه 
برق را داده است که در مورد یکی از ویلا ها محرز شده است که تخلفات و 
مساعدت های غیرقانونی صورت گرفته به دلیل سمت و جایگاه شغلی متقاضی 
که از مدیران ارشد وزارت نیرو بوده، انجام گرفته است.او با اشاره به اینکه مدیر 
شرکت برق مذکور با توجه به دستور دادگاه مقرر بوده که سریعا نسبت به جمع 
آوری انشعابات غیرمجاز اقدام کند، اضافه کرد: علاوه بر اینکه اقدامی در موعد 
مقرر توسط وی انجام نشده بود، حسب اعلام و اطلاع به دادگاه، با همراهی مدیر 
فعلی شهرستان در یک قانون شکنی آشکار و سوءاستفاده از قانون، انشعاب قبلی 
برق را ابطال و همزمان از طریق مدیر فعلی، اقدام به اعطای اشتراک جدیدی 
به مدیرکل وقت حراست وزارت نیرو کرده است که به همین جهت، مدیر فعلی 
شرکت برق شهرستان مذکور که ادعا شده، انشعاب جدید در زمان مدیریت وی 
داده شده است، جهت بررسی بیشتر موضوع تحت تعقیب کیفری قرار گرفت.او 
در پایان بیان کرد: هم زمان با تعقیب مدیران متخلف در اعطای اشتراک غیرمجاز 
برق، در روز جاری علاوه بر بازداشت مدیر متخلف شرکت برق، با پیگیری دستگاه 
قضایی حکم به تخریب و قلع و قمع ویلای غیرمجاز متعلق به این مدیر ارشد 
سابق دولتی هم از سوی کمیسیون ماده ۹۹ قانون شهرداری ها که یکی از اعضای 

سه نفره آن، نماینده قوه قضاییه است، صادر شد.

خودکشی مرد ورشکسته
در بازداشتگاه یک کلانتری تهران 

بازبینی دوربین های مداربسته مقابل کلانتری، راز مرگ مرموز مرد ورشکسته 
در بازداشتگاه را فاش کرد.به گزارش رکنا، اواسط فروردین امسال، مرگ مشکوک 
مرد ۳۵ ساله ای در بازداشتگاه یکی از کلانتری های تهران  به بازپرس میثم 
حسین پور اعلام شد.بررسی های اولیه نشان می  داد مرد جوان به نام امیر با 
شکایت مردی که سه میلیارد تومان به او بدهی داشت، ساعت ۱۰ شب به 
کلانتری منتقل شده است. اما دو ساعت بعد در بازداشتگاه کلانتری، امیر دچار 
دل درد شدید شد و  مأموران بلافاصله اورژانس را خبر کردند اما قبل از انتقال 
او به بیمارستان فوت کرد.در تحقیقات اولیه به نظر می  رسید که مرد جوان بر 
اثر سکته قلبی فوت کرده است اما زمانی که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد 
و تحت معاینات قرار گرفت، علت مرگ مسمومیت با قرص برنج اعلام شد.در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد که امیر وضع مالی خوبی داشته و در کار 
خرید و فروش زمین و ملک بوده است. اما برای توسعه کارش از دوست و آشنا 
۱۵ میلیارد تومان پول قرض گرفته بود. تا اینکه سال گذشته چند مرد کلاهبردار 
سر او کلاه گذاشتند و مقدار زیادی از اموالش را تصاحب کردند.از سویی امیر 
سال گذشته، برای پرداخت بدهی هایش  اقدام به فروش تعدادی از املاکش 
کرد که  باتوجه به گران شدن ناگهانی ملک، همین موضوع باعث ورشکستگی 
او شد.با اعلام نظریه پزشکی قانونی و مشکوک بودن ماجرا، بازپرس جنایی 
دستور بازبینی دوربین های مداربسته کلانتری و اطرافش را صادر کرد. در بازبینی 
دوربین ها، تصاویری به دست آمد که نشان می  داد شاکی پرونده،  قبل از ورود 
آنها به کلانتری، بسته ای را به او داده است.با به دست آمدن این تصاویر و احتمال 
اینکه او قرص های برنج را به امیر داده است، مرد جوان به نام شهروز بازداشت 
شد.شهروز در تحقیقات گفت: امیر از دوستانم  است و در کار خرید و فروش 
ملک و زمین بود و وضع مالی خیلی خوبی داشت. او از من سه میلیارد تومان 
پول قرض کرده بود اما  باتوجه به ورشکستگی اش، از او شکایت کرده و حکم 
جلب سیارش را نیز گرفتم. روز حادثه در خیابان امیر را دیدم و از او خواستم که 
بدهی ام را بدهد. اما او گفت پول ندارد و من مجبور شدم او را به کلانتری ببرم. 
مقابل در کلانتری امیر از من یک لیوان آب خواست و چیزی را از جیبش درآورد 
و با آب خورد. من به غیر از یک لیوان آب چیز دیگری به او نداده ام.باتوجه به 
اظهارات مرد جوان، به دستور بازپرس جنایی، فیلم دوربین ها دوباره مورد بازبینی 
قرار گرفت  و در نهایت تصاویری به دست آمد که بی گناهی طلبکار سه میلیاردی 
را ثابت می  کرد.دوربین ها نشان می  داد که امیر قبل از ورود به کلانتری قرص از 
جیب خود بیرون آورده و با آب آن را خورده است. قرص های برنجی که مرد 
جوان به خاطر مشکلات مالی و اطلاع از این موضوع که به خاطر بدهی هایش 
مجبور است سال ها در زندان به سر ببرد، تهیه کرده و همیشه همراهش بود.

با رازگشایی از این موضوع به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، دوست امیر آزاد شد و معمای مرگ بر اثر مسمومیت متهم برملا شد.

»گشت ارواح« در تور پلیس افتاد
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس گفت: اعضای یک گروه 
موسوم به گشت ارواح که در شهر شیراز باعث ایجاد رعب و وحشت در بین 
شهروندان شده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ کاووس محمدی 
گفت: در پی مطالبات مردمی و همچنین انتشار یک فیلم در فضای مجازی مبنی 
بر اینکه افرادی موسوم به »گشت ارواح« در ساعت های پایانی شب با استفاده 
از یک دستگاه خودرو سواری باعث ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان در 
شیراز شده و متواری می شوند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت.او با بیان اینکه اعضای این گروه ضمن پوشاندن سر و صورت 
خود با پارچه های سفید رنگ و حضور در خیابان های شهر شیراز، باعث ایجاد 
رعب و وحشت در بین شهروندان و ایجاد بی نظمی در سطح شهر شیراز شده 
بودند، افزود: با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مأموران گشت امنیت اخلاقی هر ۳ 

متهم را شناسایی و آنها را طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

اخبار کوتاه

کشف بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ تن انواع کالای
 اساسی احتکاری

فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی از کشف بیش از ۲ هزار و 
۷۰۰ تن انواع کالای اساسی و معیشت محور احتکارشده و دستگیری ۲۴۶ 
متهم طی ۲۴ ساعت در کشور خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار 
غلامرضا رضائیان در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: با مشاهده اینکه 
تعدادی از سوداگران اقتصادی برای دستیابی به سودهای کلان و نامشروع 
اقدام به احتکار و خودداری از عرضه اقلام و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم 
می کنند تشدید اجرای طرح های مقابله با قاچاق، احتکار و اخلال در تولید 
و توزیع کالاهای اساسی و معیشت محور در کشور در دستور کار پلیس 
امنیت اقتصادی قرار گرفت.وی با اشاره به پایش های اسنادی و میدانی روند 
فعالیت های اقتصادی و نظام عرضه و تقاضا کالاهای اساسی و معیشت محور 
در کشور افزود: عزم و اراده پلیس امنیت اقتصادی برای برخورد و مقابله با 
متخلفان و سوداگران اقتصادی بیشتر از هر زمانی بوده و کارآگاهان این پلیس 
با تشکیل گروه های مشترک بصورت مستمر و روزانه از مراکز و انبارهای 
نگهداری و توزیع اقلام و کالاهای بازدید و بازرسی می کنند.فرمانده قرارگاه 
امین پلیس امنیت اقتصادی فراجا تصریح کرد: طی ۲۴ ساعت کارآگاهان 
پلیس امنیت اقتصادی، با خدمت مضاعف و تلاش های شبانه روزی و اقدامات 
تخصصی پلیسی، محل دپو و احتکار کالاهای اساسی و ضروری را شناسایی و 
در بازدید و بازرسی از آن ها بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ تن انواع کالا اساسی از قبیل 
برنج، گندم و آرد، ماکارونی، روغن خوراکی، گوشت قرمز و مرغ، نهاده های 
دامی و کشاورزی، حدود ۴۴ هزار لیتر انواع مواد شوینده، روغن موتور و 
ضد یخ و… را به همراه بیش از ۱۴ هزار عدد انواع دارو و ۶۹ هزار و ۵۰۰ 
قطعه انواع ابزار آلات کشف کردند.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه 
کارشناسان در برآوردهای اولیه ارزش اقلام و کالاهای مکشوفه را یک هزار 
و ۵۸۶ ریال برآورد داشتند اضافه کرد: در این خصوص ۲۴۶ متهم دستگیر، 
۱۰۱ دستگاه خودرو توقیف و ۴۶ باب اماکن مرتبط با این امر پلمب و پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی متهمان تحویل مراجع قضائی و 

خوردوها روانه پارکینگ شدند.

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
 خانم مهناز محمدی اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 27245 مورخ 1401/2/6 دفتر اسناد رسمی شماره 180 تهران 
طی درخواست مورخ 1401/2/7 با اعلام اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 
1 به مساحت 119/43 متر مربع که )1/92( یک متر و نود ودو دسیمتر مربع آن بالکن، است قطعه 1 تفکیکی بانضمام پارکینگ مزاحم 
قطعه اول تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در غرب طبقه همکف پلاک 686 فرعی از 3941 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 59 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران طی شماره چاپی 063008 بنام خانم مهناز محمدی ثبت وصادر گردیده و طبق سند رهنی 
10947 مورخ 97/9/28 دفتر 860 تهران در قید رهن می باشد که موافقت بانک اخذ گردیده و علی ایحال سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ) 
مصوب 8/11/80( مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
10730 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران – زاهدی منش

اخطار اداری 
 آقای ذکریا یوسفی فرزند خلیل و خانم فاطمه محمودی اول خیاوی فرزند نصر الله و سایر مالکیت فروعات قطعات تفکیکی 
ششدانگ پلاک 1833 فرعی از 20 اصلی نظر به اینکه در اجرای تبصره ذیل بند 8 ماده 25- اصلاحی قانون ثبت رای شماره 
140018701133001263هیات نظارت استان تهران در محل اداره ثبت الصاق و مطابق گواهی متصدی مربوطه در مهلت مقرر قانونی 
نسبت به رای مذکور هیچ گونه اعتراضی به این اداره واصل نگردیده است و مطابق رای مذکور و شورای عالی ثبت پلاک های 305 فرعی 
از 20- اصلی و ) تمامی فروعات تفکیکی آن ( مقدم الصدور نسبت به پلاک 1833 فرعی از 20- اصلی و ) تمامی فروعات تفکیکی آن ( 
موخر الصدور معارض اعلام گردیده است لذا به استناد بند 2 از ماده 3 لایحه قانونی راجع به اشتباهات ثبتی و اسناد مالکیت معارض به 
شما اخطار می گردد تا چنانچه نسبت به موضوع در دادگاه صالحه  اقامه دعوی نموده اید گواهی طرح دعوی را ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
رویت اخطار به ثبت محل ارائه و رسید اخذ نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور و عدم ارائه گواهی مربوطه اداره ثبت برابر 

بند فوق الذکر اقدام خواهد نمود.
10727 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات- راد پور

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای علی داد سامنی اصالتا// و طبق وکالتنامه شماره 42621 مورخ 1397/12/25 دفتر 576 تهران از طرف ماشاله تقیان طی 
وارده 2279-2276 مورخ 1401/1/24 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسنامه 
140102151203000047 و 46 مورخ 1401/1/22 دفتر اسناد رسمی 335 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 259 فرعی از 90 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه 55 در طبقه و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهران پارس استان تهران به مساحت 217 متر مربع مشخصات 
مالکیت: مالکیت علی داد/ سامنی فرزند علی شماره شناسنامه 646 تاریخ تولد 1340/1/1 صادره از تویسرکان دارای شماره ملی 
13978720337 با جز سهم 3 از کل سهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 16079 
تاریخ 1397/6/3 دفترخانه  اسناد رسمی شماره 1033 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 284621 
سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079030015 ثبت گردیده است مالکیت ماشااله/ تقیان فرزند فرخ شماره 
شناسنامه 734 تاریخ تولد 1349/7/5 صادره از چادگان دارای شماره ملی 5759588990 با جز سهم 3 از کل سهم 6 به عنوان مالک سه 
دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره  مستند مالکیت 16079 تاریخ 1397/6/3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1033 شهر 
تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 284622 سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079030014 
ثبت گردیده است سپس به موجب صورتمجلس به شماره 140020401079000335 تاریخ 1400/11/17-11:44 مورد ثبت به 4 
دستگاه آپارتمان و یکباب تجاری تفکیک صورت پذیرفته است و در هنگام درخواست سند اسناد اولیه به علت جابجایی مفقود گردیده 
است لذا مراتب با استناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در 
اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد   صدور المثنی سند 
مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود .
10729 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس- النچری 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای تقی آصفری با وکالتنامه شماره 67938 مورخ 1400/9/22 دفترخانه 518 تهران از طرف خانم حاجیه عسگری 
حاتم آبادی و خانم اکرم عسگری حاتم آبادی) مالکین سه دانگ مشاع از ششدانگ( و خانم سارا داورپناه برابر دادنامه شماره 
9309970237900245 مورخ 1393/3/12 شعبه 49 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی خانواده یک تهران به قیومیت 
آروینا عسگری حاتم آبادی فرزند امیرحسین ) مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ( با ارایه دو برگ فرم استشهادیه  محلی مصدق 
شده  به شماره 1399021525240004380 مورخ 1399/10/10 و تقاضای وارده شماره 14018560114500649 مورخ 
1401/1/23 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به پلاکثبتی 30846 فرعی از 74 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 4552 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 20 تفکیکی واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران 
به مساحت 239/95 متر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت جمشید/ عسگری حاتم آباد به عنوان مالک چهار دانشگ مشاع از شش 
دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 362739 سری – سال 20 که در صفحه 359 دفتر املاک جلد 
360 ذیل شماره 47172 ثبت گردیده است مالکیت مریم/ مهدی زاده به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت 128541 تاریخ 1381/12/25 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی362739 سری – سال 20 
که در صفحه 359 دفتر املاک جلد 360 ذیل شماره 47172 ثبت گردیده است سپس برابر دادنامه حصر وراثت شماره دادنامه 
409 مورخ 1383/3/31 دادرس شعبه 221 تهران و مالیات بر ارث شماره 256213 مورخ 1383/5/17 اداره مالیاتی غرب تهران 
آقای جمشید عسگری حاتم آباد فوت نموده و وراث حین الفوت بنام امیر حسین عسگری حاتم آبادی- حاجیه عسگری حاتم 
آبادی-  اکرم عسگری حاتم  آبادی همگی فرزندان متوفی ومریم مهدی زاده همسر متوفی که نامبرده اخیر نیز برابر دادنامه 
شماره 2302/92 مورخ 1392/12/17 و مالیات بر ارث شماره 41030 مورخ 1393/6/1 فوت نموده و وراث حین الفوت عبارتند 
از امیر حسین عسگری حاتم آبادی- حاجیه عسگری حاتم آبادی- اکرم عسگری حاتم آبادی همگی فرزندان متوفی می باشند و 
سپس برابر دادنامه حصر وراثت شماره 735 مورخ 1393/10/24 و مالیات بر ارث شماره 58791 مورخ 1400/12/28 امیرحسین 
عسگری حاتم آبادی فوت  نموده و وراث حین الفوت بنام آروینا  عسگری حاتم آبادی دختر متوفی و اکرم داورپناه فرد بعنوان همسر 
متوفی می باشد و تاییدیه شماره 140168990004480307 مورخ 1401/2/4 و شماره بایگانی930012 شعبه 17 دادیاری 
دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 25 ) امور سرپرستی( تهران که نسبت به صدور سند ا لمثنی سهم صغیر) آروینا عسگری حاتم 
آبادی( موافقت نموده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی 
نموده است. بدینوسیله مراتب  باستناد در ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به  نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به ا ین منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند 

مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
10726رییس واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک سعادت آباد – گلباغی 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای محمودرضا رضائی وکیل خانم مهرنوش نظری تلوکی طبق وکالتنامه شماره 19615 مورخ 97/3/17 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 122 قائمشهر و تفویض وکالت شماره 14322 مورخ 1400/12/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 263 قائمشهر 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 716 و715 مورخ 1400/12/16 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
65 حوزه ثبتی پرند و برگ تقاضا به شماره وارده 25040646  مورخ 1400/12/17 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک باب 
مغازه به مساحت 30 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به پلاک 21 فرعی از 6416 اصلی مفورز و مجزی شده از پلاک 8 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 2 تهران ذیل دفتر الکترونیکی شماره 139620301025011601 به شماره چاپی 174250 به نام خانم 
مهرنوش نظری تلوکی ثبت و صادر و تسلیم شده است. به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار) همین 
روزنامه ( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون 
ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10725 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران - غضنفری

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد علی نوری برابر نامه شماره 4007226 مورخ 1400/12/18 موقوفه علوی اسلامی به عنوان متولی موقوفه و با ارائه دو برگ 
استشهادیه شماره101112 مورخ 1401/1/22 مورد تایید دفتر 215 تهران و درخواست وارده به شماره 1493-01 مورخ 1401/1/23 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1868/5 مترمربع به شماره 1401 الی 1411 اصلی 
تغییر یافته است ذیل ثبت 4483 صفحه 27 دفتر 33 بنام جامعه تعلیمات اسلامی به شماره چاپی 227027 صادر و تسلیم گردیده و 
سپس ششدانگ برابر سند وقف موبد شماره 62969 مورخ 1362/12/8 دفتر 285 تهران به موسسه فرهنگی و خدمات اجتاعی علوی 
اسلامی وقف گردیده که در اثرمراجعه به دادگاه مفقود  گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده اند لذا مراتب باستناد 
تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 

در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10728 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران – علیزاده 


